SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/09/2021

al:  30/09/2021

Pagina: Pagina 1 de 4
Fecha: 08/10/2021
Hora: 12:28:15

R00815282.rpt

Usuario: MARGARITOZLU

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcién Expediente Original

- Transferencias
Ampliacion .
Positivas

Transferencias

Negativas

Pre
Compromiso

Compromiso

Devengado Extra
Pagado

(Ctas. x Pagar) Presupuestario

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

01.00.000.002.000.133 31-0151-0001

PAGO POR VALOR DE 14
VIATICOS PROPORCIONADOS

AL SENOR: WALTER ANTONIO

PEREZ GARRIDO, MENSAJERO

DE ESTA MUNICIPALIDAD,

POR COMICIONES VARIAS

REALIZADAS DEL 20/08/2021

AL 26/08/2021.

PAGO POR VALOR DE 14
VIATICOS PROPORCIONADOS

AL SENOR: WALTER ANTONIO

PEREZ GARRIDO, MENSAJERO

DE ESTA MUNICIPALIDAD,

POR COMICIONES VARIAS

REALIZADAS DEL 12/07/2021

AL 19/07/2021.

PAGO POR VALOR DE 14
VIATICOS PROPORCIONADOS

AL SENOR: WALTER ANTONIO

PEREZ GARRIDO, MENSAJERO

DE ESTA MUNICIPALIDAD,

POR COMICIONES VARIAS

REALIZADAS DEL 03/09/2021

AL 09/09/2021.

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

-125.00

-125.00

-125.00

Presunuestado:(O)

0.00

0.00

0.00

7.800.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
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Hora: 12:28:15
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Usuario: MARGARITOZLU

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcién Expediente Original

., Transferencias Transferencias Pre
Ampliacion . . .
Positivas Negativas Compromiso

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Extra
Pagado .
Presupuestario

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

PAGO POR VALOR DE 14
VIATICOS PROPORCIONADOS

AL SENOR: WALTER ANTONIO

PEREZ GARRIDO, MENSAJERO

DE ESTA MUNICIPALIDAD,

POR COMICIONES VARIAS

REALIZADAS DEL 12/07/2021

AL 19/07/2021.

PAGO POR VALOR DE 14
VIATICOS PROPORCIONADOS

AL SENOR: WALTER ANTONIO

PEREZ GARRIDO, MENSAJERO

DE ESTA MUNICIPALIDAD,

POR COMICIONES VARIAS

REALIZADAS DEL 26/08/2021

AL 02/08/2021.

PAGO POR VALOR DE 14
VIATICOS PROPORCIONADOS

AL SENOR: WALTER ANTONIO

PEREZ GARRIDO, MENSAJERO

DE ESTA MUNICIPALIDAD,

POR COMICIONES VARIAS

REALIZADAS DEL 26/08/2021

AL 02/08/2021.

0.00 0.00 0.00 125.00

0.00 0.00 0.00 125.00

0.00 0.00 0.00 -125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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Montos expresados en Quetzales
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Usuario: MARGARITOZLU

Fecha

Descripcién Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias

Negativas

Pre
Compromiso

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Pagado

Extra

Presupuestario

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

PAGO POR VALOR DE
VIATICOS PROPORCIONADOS
AL SENOR: WALTER ANTONIO
PEREZ GARRIDO, MENSAJERO
DE ESTA MUNICIPALIDAD,
POR COMICIONES VARIAS
REALIZADAS DEL 20/08/2021
AL 26/08/2021.

PAGO POR VALOR DE
VIATICOS PROPORCIONADOS
AL SENOR: WALTER ANTONIO
PEREZ GARRIDO, MENSAJERO
DE ESTA MUNICIPALIDAD,
POR COMICIONES VARIAS
REALIZADAS DEL 03/09/2021
AL 09/09/2021.

S5TA. LIQUIDACION FONDO
ROTATIVO

S5TA. LIQUIDACION FONDO
ROTATIVO

S5TA. LIQUIDACION FONDO
ROTATIVO

14

14

14

14

14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

125.00

125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
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Pagina: Pagina 4 de 4
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Usuario: MARGARITOZLU

Periodo del: 01/09/2021 al:  30/09/2021
Montos expresados en Quetzales
, B Transferencias Transferencias Pre Devengado Extra
Fecha Descripcion Expediente Original Ampliacion Pagado
Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) Presupuestario
TOTALES: 0.00 0.00 0.00 0.00 -500.00 -500.00 -500.00 0.00
Presupuesto Vigente:(Q) 7,800.00 Disponibilidad:(Q) 7,300.00

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes -

Tarjeta de ejecucion presupuestaria



