



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/09/2021

al: 30/09/2021

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
<b>01.00.000.002.000.133 31-0151-0001</b>								<b>Presupuestado:(O)</b>	<b>7.800.00</b>	
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 20/08/2021 AL 26/08/2021.	14	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 12/07/2021 AL 19/07/2021.	14	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 03/09/2021 AL 09/09/2021.	14	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/09/2021

al: 30/09/2021

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 12/07/2021 AL 19/07/2021.	14	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 26/08/2021 AL 02/08/2021.	14	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 26/08/2021 AL 02/08/2021.	14	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/09/2021

al: 30/09/2021

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 20/08/2021 AL 26/08/2021.	14	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	PAGO POR VALOR DE VIATICOS PROPORCIONADOS AL SEÑOR: WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMICIONES VARIAS REALIZADAS DEL 03/09/2021 AL 09/09/2021.	14	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	5TA. LIQUIDACION FONDO ROTATIVO	14	0.00	0.00	0.00	0.00	-500.00	0.00	0.00	0.00
17/09/2021	5TA. LIQUIDACION FONDO ROTATIVO	14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-500.00	0.00	0.00
17/09/2021	5TA. LIQUIDACION FONDO ROTATIVO	14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-500.00	0.00



## Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/09/2021

al: 30/09/2021

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
	<b>TOTALES:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	-500.00	-500.00	-500.00

**Presupuesto Vigente:(Q) 7,800.00 Disponibilidad:(Q) 7,300.00**